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VEF erhåller 14,8 mnUSD från en delvis exit i Juspay

VEF AB (publ) (“VEF”) har framgångsrikt säkrat 14,8 mnUSD genom en delvis försäljning av portföljbolaget 
Juspay, Indiens ledande betalteknikbolag, vilket stärker VEF:s balansräkning ytterligare. Som en del i 
Juspays Serie D-kapitalrunda möjliggör transaktionen för VEF att realisera avkastning samtidigt som man 
behåller en meningsfull position på c. 7,8% i ett av sina toppresterande portföljbolag.

Finansieringsrundan är en signifikant milstolpe för VEF då den är vår första stora exit i Indien och understryker 

värdet av VEF:s tidiga investering i Juspay. VEF har investerat totalt 21,1 mnUSD i Juspay, där vi ledde bolagets 

Serie B-runda under 2020 med en investering på 13 mnUSD och en efterföljande investering på 8,1 mnUSD i 

deras Series C-runda under 2022.

Sekundärtransaktionen är neutral till VEF:s substansvärde 4Q24 och i linje med vår senaste värdering av Juspay. 

Vi kommer att erhålla 14,8 mnUSD i bruttolikvid från försäljningen och fortsatt äga en 7,8% andel i Juspay, vilket 

ger en aggregerad IRR (totalavkastning) på 37% och CoC på 4,0x. Detta är i klass med investeringsavkastning 

från Tinkoff (Russia) och iyzico (Turkey) och demonstrerar VEF:s förmåga att identifiera bolag med hög potential 

i globala tillväxtmarknader.

Finansieringsrundan leds av Kedaara Capital, ett ledande private equity-bolag, som ansluter till Juspays 

aktieägarebas. Som en dominerande spelar på den indiska betalmarknaden utgör den nya finansieringen ett 

definierande steg i Juspays ambition att växa globalt och möjliggör för bolaget att replikera sitt beprövade 

recept och leverera regionspecifik betalinfrastruktur till kunder i nya marknader såsom Sydostasien, 

Mellanöstern, Europa och Amerika.

“Som vår första investering i Indien under 2020, har Juspays prestation varit framträdande i VEF:s portfölj. Vimal 

och Sheetals långsiktiga tänkande är ovanligt att möta och reflekteras i deras team med andra likasinnade och 

högkvalitativa personer. Stark efterfrågan i den här rundan understryker Juspays unika position och kvalitén i 

deras teknik samt marknadens aptit för stora, snabbväxande, lönsamma bolag. Vår delvisa försäljning realiserar 

stor vinst till en väldigt fin avkastning på vår tidiga investering, samtidigt som vi behåller en meningsfull andel av 

bolaget. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa med Sheetal, Vimal och deras team och att bidra till deras 

framgång,” kommenterar Alexis Koumoudos, CIO på VEF.

“Vi fortsätter leverera i enlighet med vårt mål att stärka vår balansräkning genom selektiva och opportunistiska 

försäljningar. Vi är extra stolta över denna som är vår första investering i Indien och vår första stora exit där med 

stor avkastning. Med våra nyligen genomförda exits i Blackbuck, Gringo och nu Juspay, är vi i en betydligt 

starkare kapitalposition än för 6 månader sedan, vilket ger möjlighet att minska vår belåning och att 

opportunistiskt återköpa aktier,” kommenterar Dave Nangle, CEO på VEF.

Om Juspay

Juspay är ett ledande globalt bolag inom betalteknik som omdefinierar betalningar för 500+ framstående globala 

bolag och banker. Grundat 2012, processar bolaget över 200 miljoner transaktioner dagligen, vilket är en årlig 

betalvolym på mer än 900 mdUSD och med 99,999% pålitlighet. Med huvudkontor i Bangalore i Indien har de 

ett globalt nätverk av 1 200+ experter inom betalningar som verkar i San Francisco, Dublin, São Paulo och 

Singapore. Juspay erbjuder ett omfattande produktsortiment till handlare som inkluderar orkestrering med 

öppen källkod, utbetalningar, sömlös autentisering, tokenisering, bedrägerihantering, konsolidering, unifierad 

analys m.m. Bolaget erbjuder också white-label-lösningar för betalningsgateways och betalinfrastruktur i realtid 

för banker. Dessa produkter hjälper bolag uppnå överlägsna konverteringsgrader, minska bedrägeri, optimera 

kostnader och leverera sömlösa kundupplevelser i stor skala.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 

Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 2025-04-07 08:00 CEST.
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